
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1325245,uchwala-nr-xxx43717-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-
kwietnia-2017-r-w-sprawie-w-sprawie-prz.html

Uchwała Nr XXX/437/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 kwietnia
2017 r. w sprawie: w sprawie przyjęcia do wykonania przez gminę
Niepołomice zadania własnego Województwa Małopolskiego z zakresu
infrastruktury drogowej.
 

Data utworzenia 2017-04-28 

Numer aktu 437 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XXX/437/17

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

 

 

w sprawie: w sprawie przyjęcia do wykonania przez gminę Niepołomice zadania własnego Województwa
Małopolskiego z zakresu infrastruktury drogowej.

 

 

                Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co
następuje:

 

§ 1

 

W związku z uchwałą Nr XXIII/499/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie
powierzenia gminie Niepołomice zadania własnego pod nazwą: „Modernizacja DW 964 polegająca na wykonaniu
remontu i budowy chodnika na odcinkach ref: odc. 320 km 3+755-4+606 str. prawa odc. 370 km 0+033-0+088 str. lewa”
- postanawia się przyjąć zadanie, o którym mowa, do wykonania przez gminę Niepołomice.

 

§ 2

 

Województwo Małopolskie przekaże na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 [którego całkowity koszt wynosi
400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych zero groszy) – środki finansowe w wysokości 200.000,00 zł (słownie:
dwieście tysięcy złotych zero groszy) zaś gmina Niepołomice przekaże na wykonanie tego zadania środki finansowe w

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1325245,uchwala-nr-xxx43717-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-kwietnia-2017-r-w-sprawie-w-sprawie-prz.html


wysokości 144.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące złotych zero groszy) wydzielone w Budżecie Gminy
Niepołomice na rok 2017 (dział 600, rozdział 60013, paragraf 6050) oraz środki rzeczowe o wartości 55.600,00 zł
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych zero groszy).  

 

§ 3

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do zawarcia porozumienia z Województwem Małopolskim w
sprawie przyjęcia do wykonania przez gminę Niepołomice zadania, o którym mowa w § 1.

 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

METRYKA

Liczba odwiedzin: 6

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-05-25 09:17:22

Czas publikacji: 2017-05-25 09:17:22

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała Nr XXX/437/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie: w sprawie przyjęcia do wykonania przez gminę Niepołomice zadania własnego Województwa Małopolskiego z zakresu infrastruktury drogowej.

